
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О признании утратившим силу Указа временно исполняющего
обязанности Главы Донецкой Народной Республики

от 22 сентября 2023 г. 369 «О региональном наблюдательном совете
образовательно-производственных центров (кластеров)

в Донецкой Народной Республике»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Указ временно исполняющего обязанности Главы Донецкой
Народной Республики от 22 сентября 2023 г. 369 «О региональном
наблюдательном совете образовательно-производственных центров (кластеров)
в Донецкой Народной Республике» утратившим силу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

?одн4^ /О
• Глава

Донецкой Народной Республики * Д.В. ПушилинДЛЯ -1и 5Л

х \ ДОКУМЕНТОВ /*
СУУУД.г. Донецк

4 сентября 2025 года

705




